
Vairāku sūdzību lietas CHAP (2017)1197 slēgšana 

2017. gada 25. oktobrī tīmekļa vietnē Europa
1
 tika publicēts paziņojums par saņemšanu un 

informācija par nodomu pirmsslēgt vairāku sūdzību lietu CHAP (2017) 1197 par pieņemto 

27. septembra reģionālo Likumu Nr. 2/2016, ar kuru groza tūrisma plānošanas tiesību aktus, 

kas ir piemērojami Gomerai, Palmai un Jerro (Kanāriju salas, Spānija). Paziņojumā bija 

norādīts, ka pēc pieejamās informācijas novērtēšanas Komisijas dienesti secinājuši, ka minēto 

lietu var slēgt. Tomēr sūdzības iesniedzēji tika aicināti četru nedēļu laikā pēc paziņojuma 

publicēšanas nosūtīt Komisijai jaunu informāciju, ja tāda būtu, kas varētu pierādīt Eiropas 

Savienības tiesību aktu pārkāpumu. Paziņojumā bija arī norādīts, ka pēc minētā termiņa 

beigām Komisija lietu var slēgt. 

Tā kā pēc paziņojuma par saņemšanu un informācijas par pirmsslēgšanu publicēšanu Eiropas 

Komisija norādītajā termiņā nav saņēmusi jaunu informāciju no sūdzības iesniedzējiem, ar šo 

Komisija apstiprina, ka vairāku sūdzību lieta CHAP (2017)1197 tiek slēgta šā paziņojuma 

publicēšanas dienā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            
1 https://ec.europa.eu/info/about-european-commission/contact/problems-and-complaints/how-make-complaint-

eu-level/joining-similar-complaints/decisions-multiple-complaints_lv 

https://ec.europa.eu/info/about-european-commission/contact/problems-and-complaints/how-make-complaint-eu-level/joining-similar-complaints/decisions-multiple-complaints_lv
https://ec.europa.eu/info/about-european-commission/contact/problems-and-complaints/how-make-complaint-eu-level/joining-similar-complaints/decisions-multiple-complaints_lv

